
Decò supermercati - Via cavallo 7

Latte, Burro e Yogurt
Pane e Pasticceria
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Acqua e Bevande Analcoliche
Birra, Vino e Superalcolici
Surgelati e Gelati
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pulizia della Casa
Bimbi e Infanzia
Frutta e Verdura
Igiene e Cura Persona
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Amici Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 300 g

3.13 €  2.01 €
0.01 € / g

Muu Muu Mini
Vaniglia 6 x 50 g

-35%

Confezione 85 g

1.05 €  0.84 €
12.35 € / kg

Lo Squeeze&go della
Lola Gusto Cacao

-20%

Confezione 200 g

1.69 €  1.06 €
0.01 € / g

Yogurtino Pera 2 x
100 g

-37%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
3.06 € / pz

Fibre Pera Cereali 4
x 125 g

-31%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Naturale Act4change
4 x 125 g

-31%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Frutta Prugna in
Pezzi 4 x 125 g

-31%

Confezione 300g

2 €  1.58 €
6.67 € / kg

Nestlé Frutta Singola
Fragola, Banana,

Pera

-21%

Confezione 500 g

1.75 €  1.06 €
3.5 € / kg

Yogurt Intero Limone

-39%

Confezione 500 g

1.75 €  1.06 €
3.5 € / kg

Yogurt Intero Ciliegia

-39%

Confezione 500 g

1.75 €  1.06 €
3.5 € / kg

Yogurt Intero Mirtillo

-39%

Confezione 500 g

1.75 €  1.06 €
3.5 € / kg

Yogurt Intero Vaniglia

-39%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
3.06 € / pz

Fibre Avena Noci 4 x
125 g

-31%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
3.06 € / pz

0% Grassi Fragola in
Pezzi 4 x 125 g

-31%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
3.06 € / pz

0% Grassi Ananas in
Pezzi 4 x 125 g

-31%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

0% Grassi Bianco
Cereali 4 x 125 g

-31%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Fibre Kiwi Cereali 4 x
125 g

-31%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
3.06 € / pz

Fibre Bianco Cereali
4 x 125 g

-31%

Confezione 250 g

2.96 €  2.32 €
11.84 € / kg

Cucina Ad Arte
Mascarpone

-21%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Activia Yogurt Bianco
Naturale 0% Grassi

con Probiotico
Bifidus, 4x125g

-31%

Confezione 400 g

3.7 €  2.85 €
9.25 € / kg

Danacol Yogurt da
Bere, Riduce il

Colesterolo Grazie
agli Steroli Vegetali,

Gusto Ananas,
4x100g

-22%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
3.06 € / pz

0% Grassi Ciliegia in
Pezzi 4 x 125 g

-31%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
3.06 € / pz

0% Grassi Kiwi in
Pezzi 4 x 125 g

-31%

Confezione 500 ml

1.79 €  1.37 €
3.58 € / l

Da Montare

-23%

Confezione 500 g

3.06 €  2.11 €
6.12 € / kg

Activia Vellutato
Fragola 4 Vasetti x

125 g

-31%
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confezione 4x100g

3.7 €  2.85 €
9.25 € / kg

Bianco

-22%

confezione 4x100g

3.7 €  2.85 €
9.25 € / kg

Fragola

-22%

Confezione 300 g

2 €  1.58 €
6.67 € / kg

Nestlé Fragola e
Banana - Mela e
Pera - Pesca e

Albicocca 6 x 50 g

-21%

Confezione 250 g

1.26 €  1.01 €
5.04 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt

Bianco 2 x 125 g

-19%

Confezione 250 g

1.26 €  1.01 €
5.04 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Fragola 2 x 125 g

-19%

Confezione 250 g

1.26 €  1.01 €
5.04 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt al
Caffè 2 x 125 g

-19%

Confezione 250 g

1.26 €  1.01 €
5.04 € / kg

Alta Digeribilità senza
Lattosio Yogurt alla
Vaniglia 2 x 125 g

-19%

Confezione 1000 ml

2 €  1.58 €
2 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Buono

Digeribile

-21%

confezione 0.2 kg

1.69 €  1.06 €
8.45 € / kg

Yog.plasm.fresco
G.100x2 Banana

-37%

Confezione 1000 g

3.38 €  2.11 €
3.38 € / kg

Yogurt Zero% Grassi
Ananas, Fragole,

Ciliegie e Amarene,
Agrumi di Sicilia 8 x

125 g

-37%

Confezione 500 g

1.26 €  0.9 €
2.52 € / kg

Benessere Kefir
Bianco Naturale

-28%

Confezione 1 l

1.47 €  1.06 €
1.47 € / l

Bontà Leggera Latte
Uht a Lunga

Conservazione

-27%
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Vaschetta 150 g

1.54 €  0.9 €
10.27 € / kg

Total 2% Grassi

-41%

Vaschetta 150 g

1.54 €  0.9 €
10.27 € / kg

Total 0% Grassi

-41%

Vaschetta 150 g

1.54 €  0.9 €
10.27 € / kg

Total 5% Grassi

-41%

Confezione 200 g

1.75 €  1.26 €
8.75 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Porridge con
Yogurt Avena e

Cioccolato Fondente

-27%

Confezione 200 g

1.75 €  1.26 €
8.75 € / kg

Milk Pro High Protein
20g Porridge con

Yogurt Avena e Frutti
Rossi

-27%

Confezione 150 g

1.58 €  0.53 €
10.53 € / kg

Yogurt Greco
Autentico 0% di
Grassi Fragola

-66%

Confezione 150 g

1.58 €  0.53 €
10.53 € / kg

Yogurt Greco
Autentico 0% di
Grassi Ciliegia

-66%
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Confezione 400 g

1.69 €  1.17 €
4.23 € / kg

Pan Bauletto Pane ai
Cereali Ideale per

Panini

-30%

Confezione 150 g

1.58 €  1.17 €
10.53 € / g

Le Bio Croccanti
Risette 100% Riso*

-25%

Confezione 400 g

1.43 €  0.62 €
3.58 € / kg

Pane a Fette al
Grano Duro

-56%

Confezione 400 g

1.69 €  1.17 €
4.23 € / kg

Pan Bauletto
Integrale Pane Ideale

per Panini

-30%

Confezione 400 g

2.23 €  1.37 €
5.58 € / kg

Spuntinelle Bianco

-38%

Confezione 250 g

1.9 €  1.37 €
7.6 € / kg

Mega Maxi
Hamburger con Semi
di Sesamo 2 Panini

-27%

Pane e Pasticceria
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Confezione 250 g

3.49 €  2.64 €
13.96 € / kg

Sfogliagrezza
Prosciutto Crudo

-24%

Confezione 250 g

3.49 €  2.64 €
13.96 € / kg

Sfogliagrezza Ricotta
e Spinaci

-24%

Confezione 250 g

3.49 €  2.64 €
13.96 € / kg

Sfogliagrezza Carne

-24%

Confezione 250 g

3.49 €  2.64 €
13.96 € / kg

Sfogliagrezza
Casarecci

-24%

Confezione 250 g

3.17 €  2.11 €
0.01 € / g

Sedanini Lenticchie
Rosse Bio

-33%

confezione 250g

3.17 €  2.11 €
12.68 € / kg

Linea Legumi Fusilli
Piselli Verdi Bio

-33%

Confezione 340 g

3.17 €  2.11 €
9.32 € / kg

Mezzi Rigatoni Avena
con Farina di Avena

Integrale Bio

-33%

Confezione 280 g

2.96 €  2.11 €
10.57 € / kg

Pasta Sfoglia senza
Glutine

-28%

Confezione 250 g

1.06 €  0.85 €
4.24 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano
Duro Fusilli con

Semola Integrale

-19%

Confezione 250 g

1.06 €  0.85 €
4.24 € / kg

Pasta Fresca di
Semola di Grano

Duro Orecchiette con
Semola Integrale

-19%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 120 g

3.17 €  2.53 €
26.42 € / kg

Special k Cioccolato
al Latte 6 x 20 g

-20%

Confezione 129 g

3.17 €  2.53 €
24.57 € / kg

Special k Cioccolato
Fondente 6 x 21,5 g

-20%

Confezione 129 g

3.17 €  2.53 €
24.57 € / kg

Special k Frutti Rossi
6 x 21,5 g

-20%

Confezione 125 g

2 €  1.47 €
16 € / kg

Messino Fondente

-26%

Confezione 330 g

2.53 €  2 €
7.67 € / kg

Plumcake Merenda
con Yogurt Italiano

10 Pezzi

-20%

Imballaggio 100 g

1.26 €  0.94 €
12.6 € / kg

Fondente 52% Cacao
Cioccolato Fondente

Extra

-25%

Confezione 600 g

2.53 €  2.11 €
4.22 € / kg

Santa Rosa Pesche
600 g

-16%

Imballaggio 100 g

1.26 €  0.94 €
12.6 € / kg

Al Latte 30% Cacao
Classico Cioccolato
al Latte Finissimo

-25%

Confezione 150 g

3.81 €  2.11 €
25.4 € / kg

Cuadro Classico

-44%

Confezione 375 g

10.59 €  6.88 €
28.24 € / kg

30 Pezzi

-35%

Confezione 180 g

5.29 €  1.05 €
29.39 € / kg

Lindor Ovetti di
Cioccolato Pasqua
Cioccolato al Latte

-80%

Imballaggio 100 g

6.35 €  4.23 €
63.5 € / kg

Sorpresa Maxi
Disney Frozen

-33%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 112 g

3.17 €  2.53 €
28.3 € / kg

Special k Protein
23% Ribes Nero e

Semi di Zucca 4 x 28
g

-20%

Confezione 112 g

3.17 €  2.53 €
28.3 € / kg

Special k Protein
23% Cocco, Cacao e

Anacardi 4 x 28 g

-20%

Confezione 300 g

3.17 €  2.43 €
10.57 € / kg

Biscotti Integrali con
Vaniglia, Latte e
Cereali senza

Zuccheri Aggiunti -

-23%

Confezione 195 g

7.41 €  2.11 €
38 € / kg

Gianduiotto Classico
& Fondente

-71%

Confezione 500 g

4.65 €  3.7 €
9.3 € / kg

All-bran Bastoncini di
Crusca

-20%

Confezione 240 g

2.32 €  1.54 €
9.67 € / kg

Fette Tostate
Integrali 24 Fette

-33%

Confezione 500 g

2.75 €  2.11 €
5.5 € / kg

Fiocchi di Avena
Integrali Bio

-23%

Confezione 150 g

3.81 €  1.05 €
25.4 € / kg

Cuadro Pistacchio

-72%

Confezione 260 g

2.75 €  2.33 €
10.58 € / kg

Fibrextra Morbido
Ripieno Frutti di

Bosco e Barbabietola

-15%

Confezione 700 g

4.23 €  3.49 €
6.04 € / kg

Biscotti al Cacao
Nocciole Special

Edition Disney Wish

-17%

Confezione 700 g

4.23 €  3.49 €
6.04 € / kg

Abbracci Biscotti con
Cacao e Panna

Fresca

-17%

Confezione 38 g

1.17 €  0.95 €
30.79 € / kg

Lindor Snack
Cioccolato al Latte

Pistacchio

-18%
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Confezione 308 g

3.49 €  3.07 €
11.33 € / kg

Fibrextra 6 Cornetti al
Cioccolato

-12%

Confezione 308 g

3.49 €  3.07 €
11.33 € / kg

Fibrextra 6 Cornetti
Frutti di Bosco

Barbabietola e Uva

-12%

Confezione 308 g

3.49 €  3.07 €
11.33 € / kg

Fibrextra 6 Cornetti al
Miele

-12%

Confezione 750 g

6.35 €  5.61 €
8.47 € / kg

Nutella

-11%

Confezione 252 g

3.7 €  3.06 €
14.68 € / kg

Kornetti Cioccolato 6
x 42 g

-17%

Confezione 252 g

3.7 €  3.06 €
14.68 € / kg

Kornetti Pesca e
Albicocca 6 x 42 g

-17%

Confezione 330 g

3.7 €  2.75 €
11.21 € / kg

Coco Pops Barchette

-25%

Confezione 330 g

3.7 €  2.75 €
11.21 € / kg

Coco Pops Risetti

-25%
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Confezione 50 g

3.91 €  3.06 €
0.08 € / g

Thè English Break
Fast Twinings 50 g -

25 Filtri

-21%

Confezione 250 g

2.85 €  2.32 €
11.4 € / kg

Lavazza, Dek Intenso
Caffè Macinato

Decaffeinato - 250 g

-18%

Confezione 50 g

3.91 €  3.06 €
78.2 € / kg

The Twining Lemon
25

-21%

Confezione 1000 g

11.55 €  9.43 €
11.55 € / kg

Espresso Classico

-18%

Confezione 50 ml

2.64 €  2.11 €
52.8 € / l

Dolcificante Liquido

-20%

Confezione 42 g

2.96 €  2.11 €
70.48 € / kg

Bustine 42 x 1 g

-28%

Caffè, Tè e Zucchero
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Confezione 0.33 l

0.64 €  0.53 €
1.94 € / l

Limonata Lemonsoda
Lattina 330 Ml

-17%

Confezione 3x200ml

1.9 €  1.58 €
3.17 € / l

Pesca

-16%

Confezione 1 l

1.47 €  1.16 €
1.47 € / l

Tonica Pet

-21%

Confezione 24 x 33
Cl0.64 €  0.53 €

1.94 € / l

Oransoda

-17%

Confezione 3x200ml

1.9 €  1.58 €
3.17 € / l

Limone

-16%

Confezione 50 cl

1.22 €  1.01 €
0.02 € / cl

Sport Drink Gusto
Arancia Rossa

-17%

Confezione 33 cl

0.64 €  0.53 €
1.94 € / l

Zero

-17%

Confezione 1 l

1.47 €  1.16 €
1.47 € / l

Tonica Zero Pet

-21%

Confezione 0.40 l

0.74 €  0.58 €
1.85 € / l

Succoso Zero Frutti
Rossi 0,40l

-21%

Confezione 800 ml

2.53 €  2.11 €
3.16 € / l

I Triangolini
Albicocca Italiana

Succo e Polpa Brik 8
x 100 Ml

-16%

Confezione 800 ml

2.53 €  2.11 €
3.16 € / l

I Triangolini Pera
Italiana Succo e

Polpa Brik 8 x 100 Ml

-16%

Confezione 800 ml

2.53 €  2.11 €
3.16 € / l

I Triangolini Pesca
Italiana Succo e

Polpa Brik 8 x 100 Ml

-16%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 0.40 l

0.74 €  0.58 €
1.85 € / l

Succoso Zero
Arancia e Arancia

Rossa 0,40l

-21%

Confezione 3x200ml

1.9 €  1.58 €
3.17 € / l

Zero Limone 200 Ml

-16%

Confezione 3x200ml

1.9 €  1.58 €
3.17 € / l

Zero Pesca

-16%

Confezione 500 ml

1.22 €  1.01 €
2.44 € / l

Mountain Blast Pet

-17%

Confezione 0.40 l

0.74 €  0.58 €
1.85 € / cl

Succoso Zero Mango
Mela 0,40l

-21%

Confezione 500 ml

1.22 €  1.01 €
2.44 € / l

Powerade Citrus Pet

-17%

Imballaggio
12x500ml1.22 €  1.01 €

0.2 € / l

Powerade Orange
Pet

-17%

Confezione 1 l

1.47 €  1.16 €
1.47 € / l

Tonica Pink Pet

-21%
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Confezione 33 cl

0.64 €  0.53 €
1.94 € / l

Mojito

-17%

Confezione 66 cl

1.54 €  1.17 €
2.33 € / l

Birra Moretti Ricetta
Originale 66 Cl

-24%

Confezione 70 cl

15.79 €  13.67 €
22.56 € / l

Bitter

-13%

Confezione 70 cl

16.42 €  12.61 €
0.23 € / pz

Amaro Montenegro

-23%

Confezione 750 ml

2.75 €  2.12 €
3.67 € / l

Bianco Frizzante

-22%

Confezione 750 ml

2.75 €  2.12 €
3.67 € / l

Rosato Frizzante

-22%

Confezione 70 cl

18.54 €  14.73 €
0.26 € / pz

Jose Cuervo Especial
Silver Tequila 70 Cl

-20%

Confezione 750 ml

9.53 €  7.31 €
12.71 € / pz

Conegliano
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
D.O.C.G. Extra Dry

-23%

Confezione 750 ml

24.27 €  12.13 €
32.36 € / l

Villa Borghetti
Amarone della

Valpolicella Classico
Docg

-50%

Confezione 750 ml

4.76 €  3.17 €
6.35 € / l

Sannio Fiano D.O.P.

-33%

Confezione 0.75 l

4.76 €  3.17 €
6.35 € / l

Sannio Greco D.O.P.
0,75 l

-33%

Confezione 750 ml

20.03 €  10.01 €
0.03 € / ml

Franciac.brut Quadra

-50%

Birra, Vino e Superalcolici
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Confezione 750 ml

6.25 €  5.19 €
8.33 € / l

Casavecchia Terre
del Volturno Igp

-16%

Confezione 750 ml

6.25 €  5.19 €
8.33 € / l

Pallagrello Bianco
Terre del Volturno Igp

-16%

Confezione 750 ml

6.25 €  5.19 €
8.33 € / l

Pallagrello Nero
Terre del Volturno Igp

-16%

Confezione 50 cl

2.43 €  1.9 €
4.86 € / l

12°

-21%

Confezione 33 cl

1.37 €  1.06 €
4.15 € / l

Nastro Azzurro Stile
Capri

-22%

Confezione 250 ml

2.64 €  2.11 €
10.56 € / l

Flor De Sevilla Gin &
Tonic

-20%

Bottiglia 700 ml

52.89 €  29.57 €
0.08 € / ml

Moscato
Barriques+2bic Ml

700

-44%

Bottiglia 400 ml

13.67 €  7.31 €
34.18 € / l

Kit Gin&tonic

-46%
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busta 350 gr

5.04 €  4.02 €
14.4 € / kg

Rosette

-20%

Confezione 150 g

2.75 €  2.11 €
18.33 € / kg

Finger Food 6
Bocconcini di Pollo al
Limone e Pepe 6 x

25 g

-23%

Confezione 170 g

2.75 €  2.11 €
16.18 € / kg

Bocconcini di Patate
Speck Formaggio

-23%

confezione 1pz

5.93 €  4.76 €
29.65 € / kg

Gamberi Sgusciati
Arbi

-19%

Confezione 150 g

2.75 €  2.11 €
18.33 € / kg

Corn Dogs 8 x 19 g

-23%

Confezione 264 g

5.82 €  3.7 €
22.05 € / kg

Mini Collection
Intense Dark 6 Gelati

-36%

Confezione 450 g

6.03 €  3.7 €
13.4 € / kg

18 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo

-38%

Confezione 600 g

3.7 €  3.06 €
6.17 € / kg

Minestrone
Tradizione + Legumi

-17%

Confezione 240g

4.12 €  3.17 €
17.17 € / kg

Stecco Gruvi Crocc
4x60g

-23%

Confezione 240g

4.12 €  3.17 €
17.17 € / kg

Stecco Gruvi Pistac
4x60g

-23%

Confezione 282 g

5.82 €  3.7 €
20.64 € / kg

Mini Double Gold
Caramel Billionaire 6

x 47 g

-36%

Confezione 150 g

5.29 €  2.64 €
35.27 € / kg

Pistacchio con
Cioccolato* da Fave
di Cacao Perù 3 x 50

g

-50%

Surgelati e Gelati
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Confezione 240 g

4.12 €  3.17 €
17.17 € / kg

Gruvi Nocciola
Risoluta 4 x 60 g

-23%

Confezione 320 g

5.29 €  4.23 €
16.53 € / kg

Il Biscotto Gelato 8 x
40 g

-20%

Confezione 220 g

3.87 €  3.17 €
17.59 € / kg

Coppa del Nonno
Chicchi al Caffè

-18%

Confezione 280 g

4.76 €  3.7 €
17 € / kg

Ice Cream

-22%

Confezione 227 g

3.7 €  2.11 €
16.3 € / kg

Chicken Burger

-42%

Confezione 266 g

5.82 €  3.7 €
21.88 € / kg

Mini Classic Almond
White Chocolate 6

Gelati

-36%

Confezione 450 g

6.35 €  4.12 €
14.11 € / kg

Algida Fragola 6
Gelati

-35%

Confezione 450 g

6.35 €  4.12 €
14.11 € / kg

Algida Classico 6
Gelati

-35%

Confezione 450 g

6.35 €  4.12 €
14.11 € / kg

Algida Cioccolato 6
Gelati

-35%

Confezione 450 g

6.35 €  4.12 €
14.11 € / kg

Algida Caramello 6
Gelati

-35%

Confezione 450 g

6.35 €  4.12 €
14.11 € / kg

Algida Sbagliato 6
Gelati

-35%

Confezione 267 g

5.82 €  3.7 €
21.8 € / kg

Mini Pistacchio
Nocciola 6 Gelati

-36%
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Confezione 267 g

5.82 €  3.7 €
21.8 € / kg

Mini White Chocolate
White Chocolate
Almond 6 Gelati

-36%

Confezione 264 g

5.82 €  3.7 €
22.05 € / kg

Mini Collection
Intense Coffee 6 x 44

g

-36%

Confezione 264 g

5.82 €  3.7 €
22.05 € / kg

Remix Mini Nocciola
6 x 44 g

-36%

Confezione 240 g

4.12 €  3.17 €
17.17 € / kg

Gruvi Arachide
Sagace 4 x 60 g

-23%

Confezione 250 g

3.7 €  2.11 €
14.8 € / kg

10 Bastoncini di Pollo

-42%

Confezione 600 g

4.65 €  3.7 €
7.75 € / kg

Cremosa + Proteine
con Fagioli Cannellini

e Ceci

-20%

Confezione 256.5 g

5.82 €  3.7 €
22.65 € / kg

Magnum Mini
Pistacchio Hazelnut 6

Gelati 256,5 g

-36%
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Confezione 100 g

1.33 €  1.01 €
13.3 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
10 Dadi

-24%

Confezione 100 g

1.33 €  1.01 €
13.3 € / kg

Il Mio Dado Classico
10 Dadi

-24%

Confezione 100 g

1.33 €  1.01 €
13.3 € / kg

Il Mio Dado Funghi
Porcini 10 Dadi

-24%

Confezione 100 g

1.33 €  1.01 €
13.3 € / kg

Il Mio Dado Vegetale
-30% Sale# 10 Dadi

-24%

Confezione 100 g

1.33 €  1.01 €
13.3 € / kg

Il Mio Dado Delicato
10 Dadi

-24%

Confezione 160 g

3.38 €  2.85 €
21.13 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Orzo e

Farro con Carote,
Peperoni e Mais

-15%

Confezione 100 g

1.33 €  1.01 €
13.3 € / kg

Il Mio Dado Classico
-30% di Sale# 10

Dadi

-24%

Confezione 3x70g

3.59 €  2.95 €
17.1 € / kg

Simmenthal

-17%

Confezione 320 g

5.29 €  4.12 €
16.53 € / kg

Alla Brace Carciofini

-22%

Confezione 0.855kg

3.81 €  3.07 €
4.46 € / kg

Mais 3 x 300 g

-19%

Confezione 0.185kg

1.26 €  1.06 €
6.81 € / kg

Fagiolini Fini Tagliati

-15%

Confezione 1 l

12.19 €  10.49 €
12.19 € / l

100% Italiano Olio
Extra Vergine di Oliva

-13%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Vasetto 280g

3.06 €  2.11 €
10.55 € / kg

Melanzane

-31%

Confezione 3x65g

3.49 €  2.75 €
20.77 € / kg

Tonno Nat.Zero G.65
X3 Nostromo

-21%

Confezione 175 g

1.54 €  1.17 €
8.8 € / kg

Mayonnaise

-24%

Confezione 700 g

1.37 €  1.06 €
1.96 € / kg

Al Vapore Passata
Vellutata

-22%

Confezione 160 g

3.38 €  2.85 €
21.13 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Lenticchie
con Carote Gialle e

Pomodori

-15%

Confezione 160 g

3.38 €  2.85 €
21.13 € / kg

Insalatissime Insalata
di Tonno Ceci con
Zucchine, Carote
Gialle e Arancioni

-15%

Confezione 240 g

0.85 €  0.69 €
3.54 € / kg

Il Pelato con Basilico

-18%

Confezione 130 g

3.06 €  2.11 €
23.54 € / kg

Pesto al Tonno con
Mandorle e Pecorino

-31%

Confezione 130 g

3.06 €  2.11 €
23.54 € / kg

Pesto al Tonno con
Pistacchi e Limone

-31%

Confezione 130 g

3.06 €  2.11 €
23.54 € / kg

Pesto al Tonno con
Olive Nere e
Peperoncino

-31%

Confezione 250 ml

1.9 €  1.58 €
7.6 € / l

Calvè Ketchup
Piccante

-16%

Confezione 268 g

1.9 €  1.58 €
7.09 € / kg

Calvè Ketchup 250
Ml

-16%
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Confezione 700 g

2.11 €  1.06 €
3.01 € / kg

Green Passata
Biologica

-49%

Confezione 275 g

1.9 €  1.58 €
6.91 € / kg

Ketchup 250 Ml

-16%

Confezione 190 g

2.96 €  1.9 €
15.58 € / kg

Pesto Basilico e
Limone Condimento

e Sugo per Pasta

-35%

Confezione 150 g

2.75 €  2.11 €
18.33 € / kg

Il Sugo Fresco al
Parmigiano Reggiano

-23%

Confezione 180 g

2.75 €  2.11 €
15.28 € / kg

Il Sugo Fresco
Carciofi

-23%

Confezione 150 g

2.75 €  2.11 €
18.33 € / kg

Il Pesto Fresco
Pistacchio

-23%

Confezione 150 g

2.75 €  2.11 €
18.33 € / kg

Il Sugo Fresco alla
Carbonara

-23%

Confezione 195 g

3.7 €  2.75 €
0.02 € / g

Tonn Nostrom Apri
Bas Sal 3x65

-25%

Confezione 117 g

4.76 €  3.7 €
40.68 € / kg

Filetti di Tonno, Olio
di Oliva e un Pizzico

di Sale

-22%

Confezione 312 g

6.88 €  5.29 €
22.05 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 6 x 70 g

-23%
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Confezione 500 ml

6.56 €  4.55 €
13.12 € / l

Open Air

-30%

Confezione 950 ml

2.64 €  2 €
2.78 € / l

Detersivo Pavimenti
Profumato

Freschezza Lavanda

-24%

Confezione 950 ml

2.64 €  2 €
2.78 € / l

Detersivo Pavimenti
Profumato

Freschezza di Rosa

-24%

Confezione 950 ml

2.64 €  2 €
2.78 € / l

Detersivo Pavimenti
Profumato Fresco

Mattino

-24%

Imballaggio 3x630mL

13.67 €  10.49 €
0.01 € / pz

Tutto in 1 Gel
Classico 3x630ml

-23%

Imballaggio 3x630mL

13.67 €  10.49 €
0.01 € / pz

Tutto in 1 Gel Limone
3x630ml

-23%

Confezione 706.8 g

11.61 €  9.44 €
16.42 € / kg

Pods Detersivo
Lavatrice in Capsule,
Ambra, 31 Lavaggi

706,8 g

-18%

Confezione 840 ml

4.23 €  3.17 €
5.04 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato, Oro e
Fiori di Vaniglia, 40

Lavaggi

-25%

Confezione 840 ml

4.23 €  3.17 €
5.04 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Ametista Rosa e

Note di Muschio, 40
Lavaggi

-25%

Confezione 840 ml

4.23 €  3.17 €
5.04 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Risveglio Primaverile,

40 Lavaggi

-25%

Confezione 840 ml

4.23 €  3.17 €
5.04 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Atmosfere d'Italia
Capri, 40 Lavaggi

-25%

Confezione 840 ml

4.23 €  3.17 €
5.04 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Gelsomino Scarlatto
e Rose De Mai, 40

Lavaggi

-25%

Pulizia della Casa
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Confezione 840 ml

4.23 €  3.17 €
5.04 € / l

Ammorbidente
Lavatrice

Concentrato,
Atmosfere d'Italia

Portofino, 40 Lavaggi

-25%

Imballaggio 2x2.3L

7.41 €  5.82 €
1.85 € / l

Gentile Fresco
Profumo 2 x 2,3 l

-21%

Confezione 1.650 l

4.12 €  3.06 €
2.5 € / l

Limone 1,650 l

-25%

Imballaggio 2x2.3L

7.41 €  5.82 €
1.85 € / l

Gentile Lavanda e
Muschio Bianco 2 x

2,3 l

-21%

Confezione 1.650 l

4.12 €  3.06 €
2.5 € / l

Carboni Attivi 1,650 l

-25%
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Confezione 360 g

3.38 €  2.74 €
9.39 € / kg

Montefiore

-18%

Confezione 90 g

1.17 €  0.95 €
13 € / kg

Nestlé Merenda da
Spremere Banana

Mela da 6 Mesi
Pouch

-18%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambine alla Ciliegia

e Mandorla Dolce,
senza Parabeni,

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Shampoo 2in1 per
Bambini all'Albicocca

e Fiori di Cotone,
senza Parabeni,

-25%

Confezione 200 g

1.69 €  1.06 €
8.45 € / kg

Lo Yogurtino Fragola
2 x 100 g

-37%

Confezione 200 g

1.69 €  1.06 €
8.45 € / kg

Lo Yogurtino Vaniglia
2 x 100 g

-37%

Confezione 12
pannolini3.7 €  2.64 €
3.7 € / pz

Unistar Pannolini 6
15-30 Kg 12 Pz

-28%

Confezione 18
pannolini3.7 €  2.64 €
3.7 € / pz

Unistar Pannolini 3 4-
9 Kg 18 Pz

-28%

Confezione 16
pannolini3.7 €  2.64 €
3.7 € / pz

Unistar Pannolini 4 7-
18 Kg 16 Pz

-28%

Confezione 14
pannolini3.7 €  2.64 €
3.7 € / pz

Unistar Pannolini 5
11-25 Kg 14 Pz

-28%

Bimbi e Infanzia
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Confezione 230 g

2.11 €  1.47 €
9.17 € / kg

Carta delle Insalate
Ricetta Croccante

-30%

confezione 250g

2.64 €  1.9 €
10.56 € / kg

Pomod.kamarino
Gr.250

-28%

Confezione 1.25 kg

3.17 €  2.64 €
2.54 € / kg

Iodì 1,25 Kg

-16%

Confezione 980 g

5.29 €  4.02 €
8.82 € / kg

Pesche allo Sciroppo

-24%

1 Pezzo

0.42 €  0.34 €
2.1 € / kg

Banane Maturazione
4 i 20 Importazione

-19%

1 Pezzo

1.11 €  0.63 €
3.7 € / kg

Pomodoro Verde
Cuore di Bue i

-43%

Confezione 1kg

3.17 €  2.11 €
3.17 € / kg

Mele Cripps Red
Joya

-33%

Confezione 180 g

2.11 €  1.47 €
11.72 € / kg

Mista Classica

-30%

Frutta e Verdura
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Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Shampoo per Capelli
Che Tendono a

Ingrassarsi, Argilla e
Cedro,

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce Acqua di
Cocco e Aloe Vera,

Idrata i Capelli senza
Appesantire,

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Garnier Shampoo
Ultra Dolce 5 Piante,
Shampoo per Capelli

Normali,

-25%

Confezione 250 ml

2.85 €  2.11 €
11.4 € / l

Shampoo Tesori di
Miele, con Pappa
Reale e Miele per

Capelli Fragili,

-25%

Confezione 200 ml

2.85 €  2.11 €
14.25 € / l

Balsamo Tesori di
Miele con Pappa
Reale, Rinforza i

Capelli Fragili

-25%

Confezione 200 ml

2.85 €  2.11 €
14.25 € / l

Balsamo Delicatezza
d'Avena per Capelli

Delicati, senza
Parabeni,

-25%

Confezione 200 ml

2.85 €  2.11 €
14.25 € / l

Balsamo
Meraviglioso all'Olio
d'Argan e di Camelia
per Capelli Secchi,

-25%

Confezione 200 ml

2.85 €  2.11 €
14.25 € / l

Balsamo all'Estratto
di Camomilla e Miele

per Capelli Chiari,

-25%

Confezione 28 g

2.32 €  1.79 €
82.86 € / pz

Pure Charcoal
Maschera Viso in

Tessuto Purificante e
Idratante

-22%

Confezione 200 ml

2.85 €  2.11 €
14.25 € / l

Latte di Mandorla,
Balsamo Nutriente
per Capelli Normali,

-25%

Confezione 1pz

0.8 €  0.54 €
0.8 € / pz

Assorb Lines Lady
Anat 10pz

-32%

Confezione 75 ml

4.23 €  3.17 €
56.4 € / l

Originale Profumo di
Borotalco Deo Vapo

-25%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 150 ml

4.23 €  3.17 €
28.2 € / l

Originale Profumo di
Borotalco Deo Spray

-25%

Confezione 200 ml

2.85 €  2.11 €
14.25 € / l

Balsamo Purificante
e Idratante Carbone

Magnetico,

-25%

Confezione 50 ml

4.23 €  3.17 €
84.6 € / l

Originale Profumo di
Borotalco Deo Roll

On

-25%

Confezione 150 ml

4.23 €  3.17 €
28.2 € / l

Fresco Profumo di
Talco Fresco Deo

Spray

-25%

Confezione 150 ml

4.23 €  3.17 €
28.2 € / l

Invisibile Profumo
Fresco Oceanico Deo

Spray

-25%

Confezione 150 ml

4.23 €  3.17 €
28.2 € / l

Invisibile Deo Spray

-25%

Confezione 50 ml

4.23 €  3.17 €
84.6 € / l

Attivo Profumo di
Cedro e Lime Deo

Roll On

-25%

Confezione 50 ml

4.23 €  3.17 €
84.6 € / l

Invisibile Deo Roll On

-25%

Confezione 50 ml

4.23 €  3.17 €
84.6 € / l

Uomo Asciutto
Profumo Ambrato

Deo Roll On

-25%

Confezione 150 ml

4.23 €  3.17 €
28.2 € / l

Uomo Asciutto
Profumo Ambrato

Deo Spray

-25%

Confezione 150 ml

4.23 €  3.17 €
28.2 € / l

Uomo Asciutto
Profumo di Borotalco

Deo Spray

-25%

Confezione 75 ml

1.58 €  1.06 €
0.02 € / ml

Colgate
Dentifric.Baking

Sod75

-32%
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Confezione 100 g

2 €  1.58 €
20 € / kg

Gran Biraghi
Formaggio
Stagionato

Grattugiato Fresco

-21%

Imballaggio 2x80g

2.28 €  1.58 €
14.25 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile - 80g x 2

-30%

Confezione 170g

2.75 €  2.11 €
27.5 € / kg

Tre Formaggi 2 x 85
g

-23%

Confezione 100 g

0.94 €  0.62 €
9.4 € / kg

Santa Lucia Ricottina

-34%

pack

0.84 €  0.69 €
0.84 € / pz

Crema Bel Paese gli
Stracremosi 2 x 28 g

-17%

Confezione 150 g

2 €  1.47 €
13.33 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-26%

Confezione 170 g

2.75 €  2.11 €
16.18 € / kg

Bocconcini di
Verdure Provola 6 x

28 g

-23%

Vaschetta 120 g

2.43 €  1.69 €
20.25 € / kg

Galbanino Fette
Formaggio Dolce

Classiche

-30%

Confezione 230 g

3.81 €  2.97 €
0.02 € / g

Galbanino Light il
Leggero

-22%

Vaschetta 120 g

2.64 €  1.69 €
0.02 € / g

Mozzarella S.Lucia
Fette

-35%

Vaschetta 110 g

2.53 €  1.68 €
23 € / kg

Galbanino Fette
Toast

-33%

Confezione 3X80gr

2.49 €  1.68 €
10.38 € / pz

Prosciutto Cotto
Affettato Taglio

Fresco

-32%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Vaschetta 150 g

3.38 €  2.74 €
22.53 € / kg

Pancetta Affumicata
a Cubetti 2 x 75 g

-18%

Vaschetta 150 g

3.38 €  2.74 €
22.53 € / kg

Pancetta Dolce a
Cubetti 2 x 75 g

-18%

Vaschetta 110 g

2.53 €  1.68 €
23 € / kg

Galbanino Fette
Affumicate

-33%

A peso

6.01 €  5.06 €
20.03 € / kg

Folepi

-15%

A peso

4.61 €  3.78 €
15.37 € / kg

Galbanone

-18%

A peso

3.78 €  2.83 €
12.6 € / kg

Fontal Formaggio al
Taglio

-25%

A peso

4.42 €  3.78 €
14.73 € / kg

Provolone Dolce
Salame

-14%

A peso

4.42 €  3.47 €
14.73 € / kg

Leerdammer

-21%

A peso

1.79 €  1.47 €
17.9 € / kg

Mortadella Favola

-17%

A peso

3.17 €  2.53 €
31.7 € / kg

Prosciutto di Parma
Dop Disossato

-20%

A peso

2 €  1.58 €
20 € / kg

Pancetta Coppata

-21%

A peso

1.9 €  1.48 €
19 € / kg

Salame Napoli

-22%
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A peso

1.69 €  1.27 €
16.9 € / kg

Cotto Lusso

-24%

A peso

5.57 €  4.11 €
18.57 € / kg

Trentingrana

-26%

A peso

1.79 €  1.37 €
17.9 € / kg

Speck

-23%

A peso

3.78 €  3.46 €
12.6 € / kg

Fior di Latte di
Agerola

-8%

Vaschetta 80 g

1.9 €  1.33 €
23.75 € / kg

Xtra Sottili Protein a
Fette 8 x 10g

-30%

Vaschetta 80 g

1.9 €  1.33 €
23.75 € / kg

Xtra Sottili

-30%

Confezione 230 g

3.81 €  2.97 €
16.57 € / kg

Galbanino Formaggio
Dolce il senza

Lattosio

-22%
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Confezione 85 g

0.94 €  0.73 €
11.06 € / kg

Purina Gold Dadini in
Salsa con Tacchino e

Anatra

-22%

Confezione 85 g

0.94 €  0.73 €
11.06 € / kg

Purina Gold Mousse
con Manzo

-22%

Confezione 85 g

0.94 €  0.73 €
11.06 € / kg

Purina Gold Mousse
con Pollo

-22%

Confezione 228 g

3.91 €  2.85 €
17.15 € / kg

Purina Revelations
Mousse con Salmone

e una Cascata di
Salsa 4 x 57 g

-27%

Confezione 228 g

3.91 €  2.85 €
17.15 € / kg

Purina Revelations
Mousse con Pollo e

una Cascata di Salsa
4 x 57 g

-27%

Amici Animali
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